
Body za své nákupy můžete získat od 19. 10. 2023 
do 10. 1. 2024. Více na www.penny.cz.

Právě začínáme.

se slevou  
až 68 %

Výrobky  
NATURTEX®

Nakupujte hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

59,90
 

11,90
19,90/ 40%

12,90
17,90/ 27%

Qjed

27,90
 

99,90
129,90/ 23%

7,90
9,90/ 20%

59,90
89,90/ 33%15,90

21,90/ 27%

21,90
32,90/ 33%

23,90
39,90/ 40%

23,90
29,90/ 20%16,90

21,90/ 22%

18,90
27,90/ 32%

299,90
449,90/ 33%

22,90
49,90/ 54%

8,90
19,90/ 55%

124,90
319,90/ 60%

11,90
17,90/ 33%

ilustrační foto 

KUŘE
chlazené | cena za 1 kg

ZLATÁ HANÁ
250 g | 100 g 9,56 Kč 
< 24,90 Kč

OCHUCENÝ  
JOGURT BONI
různé druhy 
150 g | 100 g 5,27 Kč

EIDAM  
BONI
uzený,
30 % tuku v s., 
plátky
100 g

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l | 1 l 47,80 Kč
< 23,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

TOALETNÍ PAPÍR ZEWA*
heřmánek, 3vrstvý | 8 rolí
1 role 7,49 Kč 

MINERÁLNÍ 
VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí 
citronu, 
lesních plodů
1,5 l
1 l 8,60 Kč
< 12,90 Kč

KONZERVA PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
415 g | 100 g 2,87 Kč
< 12,90 Kč

PERSIL
gel 2,835 l, prášek 
3,48 kg, kapsle 46 ks
1 balení | < 299,90 Kč
1 l 105,78 Kč, 1 kg 86,18 Kč,  
1 ks 6,52 Kč

TAVENÝ SÝR BONI
různé druhy
150 g | 100 g 12,60 Kč

ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

OPLATKY ENJOY
různé druhy | 175 g
100 g 9,66 Kč | < 16,90 Kč 

PŠENIČNÁ MOUKA  
KARLOVA KORUNA 
hladká, polohrubá,  
hrubá | 1 kg
< 11,90 Kč

TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 199,80 Kč
< 99,90 Kč 
v nabídce také 
Vodka jemná 
37,5 %, 0,5 l za 
99,90 Kč

ČERSTVÁ VEJCE M*
10 ks | 1 ks 2,79 Kč

MANDARINKY
odrůda 
Satsumas  
volné
cena za 1 kg

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za  
1 ks

KÁVA JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá | 1 kg
< 127,90 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
19. 10. – 25. 10. 2023

63
1  = 4,76 Kč

95%
masa 

8

10M
A

X.

osoba/den
BALENÍ

1 kg

SLEVA až                                                                        
na vybrané 
druhy ovoce 
a zeleniny     55 %  

https://www.penny.cz/
https://penny.cz/


Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market.  
Body za své nákupy můžete získat od 19. 10. 2023 do 10. 1. 2024. Získané 
body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob 
v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.

Vánoční luxus  
za skvělé ceny.
se slevou až 68 %
Prémiové polštáře, přikrývky a ručníky

200 Kč nákupu = 1 bod       10 bodů = sleva až 68 % Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

Cena 
s 10 body

DEKA S BERÁNKEM

399,90 Kč
Plná cena 999,90 Kč

SLEVA

60 %
•  Měkoučká hřejivá deka, lze využít i jako krásný přehoz přes postel nebo sedačku.
•  6 barevných variant 
•  150 x 200 cm

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

84,90
179,90/ 52%

99,90
129,90/ 23%

36,90
53,90/ 31%

24,90
44,90/ 44%

GRIOTTE, PEPRMINT
BOŽKOV
19/18 % alk.
0,5 l | 1 l 199,80 Kč
< 129,90 Kč

ČAJ LOYD
různé druhy | 40 g | 100 g 62,25 Kč | < 24,90 Kč

KÁVA TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá | 275 g
100 g 30,87 Kč
< 84,90 Kč

SUŠENKY OREO
Original, Double
176/170 g
100 g 20,97/21,71 Kč
< 36,90 Kč

NOVINKA

Nakupujte hezky česky 2

3 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

https://www.penny.cz/


200 Kč nákupu = 1 bod       10 bodů = sleva až 68 % Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

•  Hmotnost výplně: 300 g
•  90 x 200 cm

Cena 
s 10 body

CHRÁNIČ MATRACE

399,90 Kč
Plná cena 999,90 Kč

SLEVA

60 %
•  Hmotnost výplně: 900 g
•  70 x 90 cm

Cena 
s 10 body

POLŠTÁŘ

449,90 Kč
Plná cena 1399,90 Kč

SLEVA

67 %

•  4 barevné varianty
•  75 x 100 cm

Cena 
s 10 body

DĚTSKÁ DEKA
S HRAČKOU

149,90 Kč
Plná cena 469,90 Kč

SLEVA

68 %

Velmi kvalitní 
bavlněné ručníky  
a osušky mají vysokou 
gramáž 450 g/m2, 
která zaručuje  
jejich dlouhou 
životnost  
a skvělou  
savost.

•  4 barevné varianty
•  50 x 80 cm
•  100% bavlna

Cena 
s 10 body

BAVLNĚNÝ RUČNÍK

79,90 Kč
Plná cena 199,90 Kč

SLEVA

60 %
•  4 barevné varianty
•  70 x 140 cm
•  100% bavlna

Cena 
s 10 body

BAVLNĚNÁ OSUŠKA

159,90 Kč
Plná cena 349,90 Kč

SLEVA

54 %

•  Dvoudílná spojitelná přikrývka: 
slabší přikrývka na léto, silnější 
v přechodném období, spojené 
přikrývky pro použití v zimě

•  Hmotnost výplně: 400 g + 800 g
•  140 x 200 cm

Cena 
s 10 body

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA

499,90 Kč
Plná cena 1399,90 Kč

SLEVA

64 %

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
59,90/ 33%

39,90
49,90/ 20%

49,90
119,90/ 58%

44,90
119,90/ 62%

KRÉM NA RUCE INDULONA XL
různé druhy | 100 ml
< 39,90 Kč

ZUBNÍ PASTA TRIPLE 
ACTION COLGATE
150 ml | 100 ml 26,60 Kč
< 39,90 Kč

SPRCHOVÝ  
GEL STR8
různé druhy
400 ml
100 ml 12,48 Kč
< 49,90 Kč

PÁNSKÝ DEOSPREJ STR8
různé druhy | 150 ml
100 ml 29,93 Kč
< 44,90 Kč

100 ml

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 10. do středy 25. 10. 2023

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

značka
kvality

dTest 1/2023
ID: 2288

KARLOVA KORUNA 
Toustový chléb 
celozrnný krájený

Qjed

89,90
 

10,90
16,90/ 35%

3,90
6,90/ 43%

11,90
14,90/ 20%

Qjed

109,90
 

109,90
209,90/ 47%

21,90
27,90/ 21%

24,90
34,90/ 28%

32,90
42,90/ 23%

12,90
 **19,90/ 35%

ZAPÉKACÍ ROLKA*
se šunkou a sýrem,  
se špenátem a sýrem
650 g | 100 g 16,91 Kč

KOBLIHOVÝ BANÁNEK S KRÉMOVOU NÁPLNÍ
rozmrazeno
75 g | 100 g 15,87 Kč

BAGETKA SNÍDAŇOVÁ
pšenično-žitné pečivo,  
ze zmrazeného polotovaru
70 g | 100 g 5,57 Kč

KAISERKA ANGLICKÁ
pšeničné pečivo, ze zmrazeného 
polotovaru | 76 g | 100 g 14,34 Kč

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená ve vakuu
cena za 1 kg

KUŘECÍ STEHENNÍ STEAK
chlazený
cena za 1 kg

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
CELOZRNNÝ 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 4,38 Kč
< 21,90 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
KARLOVA KORUNA
polomáčené
220 g | 100 g 11,32 Kč

BUCHTIČKY  
KARLOVA KORUNA
povidlové, 
tvarohové,  
makové
360 g | 100 g 9,14 Kč

CROISSANT 7DAYS*
kakaový, lískooříškový,  
kakao-vanilka
60 g | 100 g 21,50 Kč

Nakupujte hezky česky 4



na vybrané druhy ovoce a zeleniny
    50%  

SLEVA
 až                                        

21,90
39,90/ 45%

49,90
79,90/ 37%

9,90
19,90/ 50%

27,90
39,90/ 30%

SUPERCENA

34,90
 

12,90
24,90/ 48%

19,90
29,90/ 33%

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

KAKI 
PERSIMON
1 ks

JABLKA 
GOLDEN 
DELICIOUS
volná
cena za 1 kg

PAPRIKA 
ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

BROKOLICE
balená 
500 g/1 ks

PÓREK
cena za 1 ks

20. 10.

PÁ
19. 10.

ČT
21. 10.

SO
22. 10.

NE

ilustrační foto 

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST

Qjed

129,-
 

Qjed

59,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

89,90
 

platí pro produkty z této strany

CHRYZANTÉMY 
PLNOKVĚTÉ*
různé barvy
1 ks

KROTON*
různé druhy, 
v ozdobné fólii
1 ks

KOLOPĚJKA*
s ozdobným 
zápichem
1 ks

ANTÚRIE 
ČERVENÁ 
ROYAL RED*
1 ks

ilustrační foto ilustrační foto 

POMERANČE  
MY BIO
balené
1 kg

ČERSTVÝ 
BABY 
ŠPENÁT  
MY BIO
100 g

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 10. do neděle 22. 10. 2023

https://10.xn--t-cia/
https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

11,90
 

29,90
39,90/ 25%

24,90
32,90/ 24%

14,90
19,90/ 25%

24,90
30,90/ 19%

36,90
49,90/ 26%

39,90
54,90/ 27%

24,90
29,90/ 16%

9,90
16,90/ 41%

10,90
14,90/ 26%

8,90
12,90/ 31%

14,90
21,90/ 31%

SMETANA 
DO KÁVY 10% 
100 g | < 12,90 Kč

DEZERT 
ZE ZAKYSANÉ 
SMETANY BONI
různé druhy
150 g
100 g 7,27 Kč

JOGURT  
ŘECKÝ BONI
různé druhy
140 g | 100 g 7,07 Kč
v nabídce také bílý 140 g  
za 9,90 Kč

TRVANLIVÉ 
PLNOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ 
LAKTÓZY 3,5% 
BONI
1 l | < 24,90 Kč

KEFÍROVÉ 
MLÉKO BONI
nízkotučné
500 ml
1 l 23,80 Kč

LIMBURGER BONI
200 g | 100 g 19,95 Kč

EIDAM BLOK 
45% BONI
250 g
100 g 14,76 Kč

GOUDA  
48% BONI
plátky
150 g
100 g 16,60 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
COTTAGE BONI
200 g
100 g 7,45 Kč

SÝR PARENICA 
BONI 
uzená, neuzená  
110 g
100 g 22,64 Kč

TOASTOVÝ  
SÝR BONI
plátky, různé druhy
200 g | 100 g 14,95 Kč

MOZZARELLA BONI
220/125 g
100 g 11,92 Kč

Nakupujte hezky česky 6



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

19,90
 

Qjed

9,90
 

29,90
52,90/ 43%

11,90
14,90/ 20%

19,90
29,90/ 33%

19,90
27,90/ 28%

24,90
39,90/ 37%

22,90
34,90/ 34%

17,90
26,90/ 33%

10,90
14,90/ 26%

19,90
26,90/ 26%

SUPERCENA

5,90
 

22,90
34,90/ 34%

Qjed

11,90
 

DELIKÁTNÍ TVAROH  
PRÉSIDENT*
různé druhy
125 g | 100 g 15,92 Kč

PROTEIN PUDDING 
MILKERIA
čokoládový, vanilkový 
200 g | 100 g 9,95 Kč

TVAROHÁČEK
různé druhy
90 g | 100 g 12,11 Kč

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ
různé druhy 
400 g
100 g 6,23 Kč

LUČINA
100 g

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
natur
200 g
100 g 9,95 Kč

MLÉČNÁ 
RÝŽE 
MILKERIA
různé 
druhy
200 g
100 g 5,95 Kč

KRÁL SÝRŮ HERMELÍN
originál, krémový | 120/125 g
100 g 24,92/23,92 Kč

TERMIX MAXI KUNÍN*
různé druhy
130 g | 100 g 7,62 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
S KŘENEM KARLOVA 
KORUNA
200 g | 100 g 11,45 Kč 

POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
sýrová s česnekem, 
salámová pikantní
135 g | 100 g 13,26 Kč

VEJCE V ASPIKU  
KARLOVA KORUNA
200 g 
100 g 11,45 Kč

OCHUCENÉ 
MLÉKO KRAVÍK*
kakao, vanilka
250 ml
100 ml 4,76 Kč

SNACK MILKERIA
různé druhy
28/30 g
100 g 21,07/19,67 Kč

130 g

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 10. do středy 25. 10. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

44,90
69,90/ 35%

36,90
54,90/ 32%

69,90
99,90/ 30%

39,90
71,90/ 44%

169,90
249,90/ 32%

21,90
29,90/ 26%

18,90
29,90/ 36%

19,90
32,90/ 39%

24,90
32,90/ 24%

19,90
29,90/ 33%

73,90
99,90/ 26%

42,90
74,90/ 42%

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

MISTROVSKÁ
DUŠENÁ 
ŠUNKA
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ŠUNKA  
S PEPŘEM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ANGLICKÁ SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
plátky, shaved | 100 g

LYONSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 10,95 Kč

MORAVSKÉ UZENÉ 
MASO ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
cena za 1 kg

ilustrační foto

LIBOVÉ PÁRKY  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g | 100 g 9,98 Kč

VÍDEŇSKÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g
100 g 17,48 Kč

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč

ŠPEKÁČKY NA GRIL
640 g | 100 g 11,55 Kč

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g | 100 g 12,26 Kč

90%
masa 

85%
masa 

98%
masa 

400 g 90%
masa 

90%
masa 

300 g94%
masa 

90%
masa 

Nakupujte hezky česky 8



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

45,90
55,90/ 17%

39,90
54,90/ 27%

36,90
49,90/ 26%

15,90
19,90/ 20%

24,90
39,90/ 37%

64,90
89,90/ 27%

14,90
19,90/ 25%

19,90
29,90/ 33%

9,90
12,90/ 23%

24,90
39,90/ 37%

15,90
24,90/ 36%

52,90
74,90/ 29%

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA 
KORUNA
rajská omáčka 
s těstovinami 
a hovězím 
masem, kuře na 
paprice s rýží
510/520 g
100 g 12,73/12,48 Kč

DRŮBEŽÍ JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

RYBÍ PEPŘENKY  
GRAN MARE
200/140 g | 100 g 17,79 Kč

KYSANÉ ZELÍ 
KARLOVA KORUNA
chlazené bílé 
500/350 g 
100 g 2,83 Kč

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 7,95 Kč

JÁTROVÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g | 100 g 12,30 Kč 

ilustrační foto

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g | 100 g 10,60 Kč 

KLATOVSKÉ KUŘECÍ 
PÁRKY
800 g | 100 g 6,61 Kč 

KLOBÁSA 
CSABAI 
200 g
100 g 22,95 Kč

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 10. do středy 25. 10. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

22,90
32,90/ 30%

12,90
18,90/ 31%

14,90
29,90/ 50%

32,90
49,90/ 34%

39,90
54,90/ 27%

29,90
44,90/ 33%

26,90
39,90/ 32%

79,90
149,90/ 46%

79,90
129,90/ 38%

9,90
19,90/ 50%

8,90
16,90/ 47%

29,90
54,90/ 45%

39,90
69,90/ 42%

SMĚS OŘECHŮ 
NATURALIA
pražené, solené
150 g | 100 g 19,93 Kč
< 44,90 Kč

SALÁT KARLOVA KORUNA
bramborový | 400 g
100 g 6,73 Kč | v nabídce také 
salát pochoutkový 400 g Karlova 
koruna za 34,90 Kč

ZAVINÁČE 
GRAN MARE
400/220 g
100 g 18,14 Kč

JEMNÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 16,45 Kč

SELSKÝ 
JOGURT
bílý | 500 g
100 g 2,98 Kč

VALAŠSKÁ
KYŠKA
400 g
100 g 3,23 Kč

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ 
33% BONI
250 ml
100 ml 9,16 Kč

TRESKA ALJAŠSKÁ 
MYLORD
mražená
4x 100 g | 100 g 19,98 Kč
< 79,90 Kč

KŘUPAVÁ 
KŘIDÉLKA  
NOWACO 
mražená | 500 g
100 g 15,98 Kč

OPLATKY MIŇONKY 
OPAVIA
kakaové, smetanové
50 g | 100 g 17,80 Kč
< 11,90 Kč

ACTIVIA
různé druhy
120 g | 100 g 8,25 Kč

LÁZEŇSKÝ DRŮBEŽÍ 
SALÁM 
400 g
100 g 7,48 Kč

KEČUP HEINZ
ostrý, jemný
450 g | 100 g 8,87 Kč
< 69,90 Kč

Zacvičili   jsme s cenami.

400 g

90%
masa 

500 g 400 g

Nakupujte hezky česky 10Ceny nízké jsou 10



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
24,90/ 32%

109,90
149,90/ 26%

17,90
34,90/ 48%

69,90
126,90/ 44%

23,90
34,90/ 31%

69,90
144,90/ 51%

59,90
94,90/ 36%

14,90
20,90/ 28%

29,90
54,90/ 45%

19,90
29,90/ 33%

22,90
49,90/ 54%

VODKA 
BOŽKOV
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč

ORIGINAL 
RIVER 
TONIC
2 l
1 l 8,95 Kč
< 17,90 Kč

TEKUTÉ MÝDLO 
FANCY
různé druhy
1 l
< 23,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy | 1 l
< 29,90 Kč

PYTLE NA 
ODPADKY 60 L 
PENNY
15 ks
1 ks 0,99 Kč
< 14,90 Kč

SŮL DO MYČKY 
SOMAT
1,5 kg
1 kg 39,93 Kč
< 94,90 Kč

ČISTIČ MYČKY 
ZA PROVOZU 
SOMAT
3 ks | 1 ks 23,30 Kč
< 74,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
box, 2vrstvé | 200 ks
1 ks 0,12 Kč | < 23,90 Kč

30 ks
COREGA
Bio Tabs
30 ks
1 ks 2,33 Kč
< 69,90 Kč

UBROUSKY WIPPY
100 ks | 1 ks 0,17 Kč 
< 16,90 Kč | v nabídce 
také barevné ubrousky 
30 ks za 19,90 Kč

RELAX 
vybrané 
druhy
1 l
< 22,90 Kč

Zacvičili   jsme s cenami.

2 l

1,5 kg

200 ks  

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 10. do středy 25. 10. 2023 penny.cz800 202 220 info@penny.czCeny nízké jsou 10

https://penny.cz/
mailto:2023info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
 

 **39,90/ 37% 

3,90
6,90/ 43%

11,90
 **19,90/ 40%

26,90
 **54,90/ 51%

6,90
11,90/ 42%

29,90
36,90/ 18%

SUPERCENA

29,90
 

6,90
10,90/ 36%

54,90
 

 **79,90/ 31% 

69,90
 **104,90/ 33%

15,90
32,90/ 51%

19,90
**27,90/ 28%

14,90
29,90/ 50%

8,90
11,90/ 25%

7,90
10,90/ 27%

SUŠENKY 
BISKREM*
různé druhy
160 g
100 g 15,56 Kč

BON PARI ORIGINAL, 
HAŠLERKY ORIGINAL
90 g | 100 g 17,67 Kč
< 16,90 Kč

TYČINKA  
KIT KAT*
různé druhy
40–42 g
100 g 29,75–28,33 Kč
< 11,90 Kč

KINDER  
SCHOKO-BONS*
125 g
100 g 43,92 Kč

TYČINKA ENJOY
ledové knoflíky, 
kávová
32 g
100 g 21,56 Kč
< 10,90 Kč

KYSELÉ KROUŽKY 
ENJOY
různé druhy | 300 g
100 g 9,97 Kč | < 29,90 Kč

TYČINKA ENJOY
různé druhy
42 g
100 g 16,43 Kč
< 11,90 Kč

KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY 
ALASKA
různé druhy
18 g | 100 g 21,67 Kč
< 4,90 Kč

SUŠENKY LOTUS 
BISCOFF*
250 g | 100 g 10,76 Kč
< 26,90 Kč

BONBONY JOJO
Vexta, 
Marshmallow, 
Medvídci
80 g | 100 g 18,63 Kč
< 14,90 Kč
v limitované nabídce  
také další druhy  
80 g za 14,90 Kč

OVOCNÉ 
KARAMELY 
PENNY
300 g
100 g 9,97 Kč
< 29,90 Kč

POMAZÁNKA 
LOTUS*
400 g
100 g 17,48 Kč
< 69,90 Kč

NUTELLA 
B-READY*
44 g
100 g 45,23 Kč

BANÁN 
V ČOKOLÁDĚ ENJOY
45 g
100 g 19,78 Kč
< 11,90 Kč

OVOCNÁ PŘESNÍDÁVKA 
HELLO 
různé druhy
100 g | < 7,90 Kč
v nabídce také přesnídávka 
190 g, různé druhy za 11,90 Kč

Nakupujte hezky česky 12



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
59,90/ 33%

79,90
118,90/ 32%

SUPERCENA

44,90
 

19,90
24,90/ 20%

39,90
62,90/ 36%

9,90
16,90/ 41%

24,90
42,90/ 41%

44,90
74,90/ 40%

6,90
12,90/ 46%

19,90
27,90/ 28%

7,90
12,90/ 38%

17,90
 

 **29,90/ 40% 

16,90
 

 **30,90/ 45% 

39,90
54,90/ 27%

18,90
23,90/ 20%

LÍSKOVÁ 
JÁDRA 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč
< 74,90 Kč

MANDLE 
PLÁTKY 
NATURALIA
100 g
< 24,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené
nesolené
250 g
100 g 31,96 Kč
< 118,90 Kč

PRAŽENÉ ARAŠÍDY NATURALIA 
DO KAPSY
sweet thai chilli
60 g | 100 g 16,50 Kč
< 9,90 Kč

STUDENT MIX NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

ROZINKY SULTÁNKY NATURALIA
250 g
100 g 7,96 Kč 
< 24,90 Kč

EXOTICKÁ SMĚS NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

MERUŇKY SUŠENÉ 
NATURALIA
200 g | 100 g 22,45 Kč 
< 49,90 Kč

ARAŠÍDY 
JUMBO 
NATURALIA
neloupané 
pražené
500 g
100 g 7,98 Kč
< 49,90 Kč

OPLATKA WAFFELINI MILKA
různé druhy | 31 g
100 g 22,26 Kč 
< 6,90 Kč

ČOKOLÁDA FIGARO NA VAŘENÍ
90 g | 100 g 22,11 Kč | < 27,90 Kč 

OPLATKA FIDORKA OPAVIA
různé druhy | 30 g | 100 g 26,33 Kč | < 7,90 Kč 

BAKE ROLLS 7DAYS*
sůl, česnek, pizza | 80 g |  100 g 22,38 Kč | < 14,90 Kč 

MINI KREKRY 
TUC*
original, 
slanina
100 g

SUŠENKY BEBE 
RODINNÉ OPAVIA
jemné, kakaové
130 g
100 g 14,54 Kč
< 18,90 Kč 

500 g

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 10. do středy 25. 10. 2023

Exkluzivně v PENNY

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
69,90/ 42%

6,90
9,90/ 30%

59,90
89,90/ 33%

149,90
 **199,90/ 25%

12,90
19,90/ 35%

21,90
29,90/ 26%

24,90
34,90/ 28%

39,90
84,90/ 53%

29,90
49,90/ 40%

CENA BEZ PENNY KARTY

21,90
 

39,90 45%

CENA BEZ PENNY KARTY

39,90
 

59,90 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
 

39,90 50%

3,50
4,90/ 28%

29,90
44,90/ 33%

SMĚS NA ŠPAGETY 
KARLOVA 
KORUNA
400 g | 100 g 7,48 Kč
< 49,90 Kč

BRAMBOROVÉ  
NOKY SAN FABIO
500 g | 100 g 3,98 Kč
< 19,90 Kč | (běžně za 7,98 Kč)

ČERVENÁ  
ŘEPA 
PENNY
plátky
670/430 g
100 g 5,09 Kč
< 29,90 Kč

HOŘČICOVÝ  
KŘEN GUSTITO
180 g | 100 g 13,83 Kč
< 34,90 Kč

TUŇÁK GIANA
ve slunečnicovém oleji
3x 80 g/3x 52 g
100 g 38,40 Kč
< 66,90 Kč

ŠPROTY GIANA
v rostlinném oleji
240/168 g
100 g 13,04 Kč
< 29,90 Kč 
(běžně za 23,75 Kč)

SŮL 
KAMENNÁ 
S JODEM 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 9,90 Kč

CUKR 
KOSTKY
1 kg
< 59,90 Kč

ČESKÝ MED 
MEDOKOMERC*
lesní, pastovaný
900 g
100 g 16,66 Kč

BROSKVE 
PŮLENÉ 
PENNY
820/480 g
100 g 8,31 Kč
< 69,90 Kč

INSTANTNÍ POLÉVKA  
YUM YUM
různé druhy | 60 g
100 g 21,50 Kč
< 13,90 Kč

VEPŘOVÉ  
MASO  
VE VLASTNÍ  
ŠŤÁVĚ 
85 % masa 
400 g | 100 g 9,98 Kč
< 84,90 Kč

PUDING KARLOVA 
KORUNA
s jahodovou, 
vanilkovou příchutí, 
čokoládový | 38/40 g
100 g 9,21/8,75 Kč | < 4,90 Kč

CORNICHONS 
OKURKY KARLOVA 
KORUNA
670/370 g
100 g 8,08 Kč | < 44,90 Kč

Nakupujte hezky česky 14

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

KUŘECÍ JÁTRA  
KARLOVA 
KORUNA*
mražená 
500 g
100 g 5,98 Kč

17,90
24,90/ 28%

16,90
22,90/ 26%

Qjed

59,90
 

69,90
99,90/ 30%

Qjed

69,90
 

29,90
 **39,90/ 25%

8,90
11,90/ 25%

44,90
74,90/ 40%

59,90
99,90/ 40%

39,90
64,90/ 38%

29,90
64,90/ 53%

8,90
13,90/ 35%

44,90
59,90/ 25%

PÁRKY VE 
SKLE MIKE 
MITCHELL‘S*
450/250 g
100 g 23,96 Kč

JASMÍNOVÁ 
RÝŽE LOTUS*
2 kg
1 kg 34,95 Kč
< 69,90 Kč

KUKUŘICE 
STERILOVANÁ 
PENNY
330/285 g
100 g 6,28 Kč
< 24,90 Kč

CHILLI 
OMÁČKA  
ASIA TIME
sladká
700 ml
100 ml 9,99 Kč
< 69,90 Kč

RÝŽE PENNY
dlouhozrnná 
parboiled
4x 100 g
100 g 4,23 Kč
< 22,90 Kč

KORNOUT LAMBADA
s příchutí vanilky,  
čokolády, jahody, 
pistácie
115 ml
100 ml 7,74 Kč
< 8,90 Kč

OBALOVANÝ 
SÝR NOWACO
mražený 
200 g
100 g 22,45 Kč
< 44,90 Kč

ZMRZLINA RIOS 
PREMIUM
různé druhy
1 l
< 59,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
HALUŠKY
mražené
1 kg
< 39,90 Kč

RYBÍ PRSTY 
NOWACO
mleté,  
mražené
250 g
100 g 11,96 Kč
< 64,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE 
RIOS
200 ml
100 ml 4,45 Kč
< 8,90 Kč

DORT 
TIRAMISU 
SAN FABIO
400 g
100 g 11,23 Kč

2 kg

700 ml

1 l

1 kg

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 10. do středy 25. 10. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
22,90/ 26%

15,90
22,90/ 30%

54,90
79,90/ 31%

14,90
19,90/ 25%

15,90
20,90/ 23%

13,90
 **19,90/ 30%

49,90
74,90/ 33%

59,90
89,90/ 33%

29,90
 **49,90/ 40%

79,90
99,90/ 20%

69,90
89,90/ 22%

39,90
59,90/ 33%

69,90
99,90/ 30%

49,90
79,90/ 37%

15,90
21,90/ 27%

15,90
22,90/ 30%

KRUŠOVICE 
BOHÉM*
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 14,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

KAZAYAK
Merlot, 
Sauvignon, 
Chardonnay
0,75 l | 1 l 79,87 Kč
< 59,90 Kč

HOLBA 
ŠERÁK
světlý 
ležák 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 14,90 Kč

RADEGAST RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák | 0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 22,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

BRANÍK*
světlý ležák
PET
1,5 l
1 l 19,93 Kč
< 31,90 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý ležák
plech
0,5 l | 1 l 31,80 Kč
< 14,90 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
plech
0,5 l | 1 l 29,80 Kč

< 14,90 Kč 

AVANTI
Classico, 
Rosé, Ice 
0,75 l
1 l 66,53 Kč
< 74,90 Kč

CHÂTEAU 
VALTICE
různé druhy
0,75 l
1 l 106,53 Kč
< 99,90 Kč

TEMPRANILLO 
LA CORRIDA
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 49,90 Kč

SEKT RÖMER
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč
< 69,90 Kč
v nabídce také 
Römer polosuchý 
0,2 l za 24,90 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, 
MÜLLER THURGAU, 
FRANKOVKA  
MODRÁ, RISLING  
VLASSKY, MODRÝ  
PORTUGAL
1 l | < 49,90 Kč

VINIUM 
CLASSIQUE
různé druhy
0,75 l
1 l 73,20 Kč
< 79,90 Kč

BIRELL
světlý
plech
0,5 l 
1 l 31,80 Kč
< 16,90 Kč

KRUŠOVICE 12
světlý ležák
plech 
0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 15,90 Kč

1,5 l

BODEGA 
BARBOSSA
Chardonnay, 
Malbec 
1,5 l | 1 l 46,60 Kč
< 99,90 Kč

1,5 l

1 l

Nakupujte hezky česky 16

původem 
z Moldavska

původem 
z Argentiny

původem 
ze Španělska



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

109,90
159,90/ 31%

109,90
149,90/ 26%

219,90
269,90/ 18%

129,90
169,90/ 23%

199,90
299,90/ 33%

7,90
10,90/ 27%

/1 ks

Při koupi 20 ks

13,90
16,90/ 17%

149,90
199,90/ 25%

149,90
199,90/ 25%

149,90
199,90/ 25%

129,90
179,90/ 27%

BOŽKOV
Tradiční
35 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč 

ŠVESTKA, 
HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l | 1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč
v nabídce také 
Meruňka 35 % alk. 0,5 l 
za 109,90 Kč

WHISKEY 
KENTUCKY 
BOURBON
40 % alk.
0,7 l
1 l 314,14 Kč
< 219,90 Kč

AMARETTO 
CALETI
28 % alk. 
0,7 l
1 l 185,57 Kč
< 129,90 Kč

JÄGERMEISTER 
35 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč 

STAROČECH
polotmavý 
ležák, světlý 
ležák Premium
plech 
0,5 l | 1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč

STAROČECH ORIGINAL
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 19,80 Kč
< 7,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
při koupi 1 ks cena 9,90 Kč

RODRIGUES 
38 % alk. | 0,5 l
1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

GIN KINGSLEY, 
GIN KINGSLEY 
PINK
40/37,5 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

WHISKEY JOHN 
GRAHAM, MEDOVÝ 
LIKÉR
40/35 % alk.
0,5 l | 1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč
< 139,90 Kč

0,7 l0,7 l

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 20 KS

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 10. do středy 25. 10. 2023

Exkluzivně 
v PENNY

ŘADA PRÉMIOVÉHO  
ALKOHOLU V PENNY

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

54,90
74,90/ 26%

20,90
26,90/ 22%

22,90
 **41,90/ 45%

19,90
32,90/ 39%

26,90
46,90/ 42%

11,90
16,90/ 29%

19,90
 **29,90/ 33%

9,90
11,90/ 16%

12,90
 **18,90/ 31%

6,90
9,90/ 30%

29,90
39,90/ 25%

14,90
21,90/ 31%

24,90
34,90/ 28%

Qjed

34,90
 

21,90
28,90/ 24%

MAGNESIA 
PLUS*
Antistress,  
Focus
0,7 l
1 l 28,43 Kč

CITRONEK
200 ml
100 ml 4,95 Kč
< 11,90 Kč

BYLINNÝ ČAJ 
VELTA
různé druhy
24–30 g
100 g 62,08–49,67 Kč
< 16,90 Kč

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4 g
100 g 17,79 Kč
< 24,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 42,71 Kč
< 29,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
REPLAY
250 ml
100 ml 2,76 Kč
< 6,90 Kč

KOJENECKÁ 
VODA 
AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč

CAPRIO HUSTÝ
nápojový 
koncentrát 
mango, višeň, 
jahoda
0,7 l
1 l 38,43 Kč
< 26,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
SEMTEX
Original, 
Focus
0,5 l
1 l 39,80 Kč
< 19,90 Kč

NÁPOJ 
ALOE VERA
0,5 l
1 l 41,80 Kč
< 21,90 Kč

COCA-COLA,  
COCA-COLA 
ZERO
plech
4x 0,33 l
1 l 41,59 Kč
< 54,90 Kč

NESTEA*
různé druhy
1,5 l
1 l 15,27 Kč

PEPSI*
2,5 l
1 l 13,96 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KLÁŠTORNÁ*
přírodní 
1,5 l
1 l 8,60 Kč
< 11,90 Kč

ŠUMIVÉ 
TABLETY 
VITÁLKA
multivitamin, 
vitamin C, 
hořčík  
80 g
100 g 27,38 Kč
< 22,90 Kč

100 ks

2,5 l

NOVINKA

Nakupujte hezky česky 18



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

13,90
24,90/ 44%

12,90
19,90/ 35%

24,90
34,90/ 28%

19,90
24,90/ 20%

9,90
 **19,90/ 50%

21,90
32,90/ 33%

99,90
179,90/ 44%

79,90
99,90/ 20%

16,90
 **31,90/ 47%

POPCORN 
CINEMA TIME*
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč
< 9,90 Kč

CITRONEK
200 ml
100 ml 4,95 Kč
< 11,90 Kč

KAKAOVÝ 
NÁPOJ 
CHOCO’LA
instantní
800 g
100 g 9,99 Kč
< 79,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
zrnková, 
různé druhy
500 g
100 g 19,98 Kč
< 159,90 Kč

BIO SNACK BIOSAURUS
mořská sůl, sýr, kečup
60 g | 100 g 36,50 Kč | < 21,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g
100 g 23,45 Kč
< 12,90 Kč

COFFEE WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,95 Kč
< 20,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/17,79 Kč
< 24,90 Kč

DUPETKY
různé druhy 
70/80 g
100 g 19,86/ 
17,38 Kč
< 14,90 Kč

TYČINKY 
Z PECE 
BOHEMIA*
různé 
druhy
80 g
100 g 21,13 Kč
< 15,90 Kč

BIO

Nakupujte hezky česky 18 19 penny.cz

https://penny.cz/


Vychutnejte si svou
oblíbenou kávu jinak

UDĚLEJTE SI PAUZU 
NA POŘÁDNÉ KAFE

20

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
 

 **109,90/ 45% 

79,90
 

109,90/ 27% 

12,90
19,90/ 35%

12,90
 

 **23,90/ 46% 

109,90
179,90/ 38%

124,90
319,90/ 60%

199,90
289,90/ 31%

ČOKOLÁDA 
STUDENTSKÁ  
PEČEŤ S NÁPLNÍ*
mléčná s borůvkou 
a cookies, hořká 
s višňovou náplní
240 g | 100 g 24,96 Kč

NESCAFÉ REFILL
instantní káva
Classic, Crema
náhradní náplň
150 g | 100 g 53,27 Kč
< 79,90 Kč

LENTILKY ORION
38 g | 100 g 33,95 Kč
< 12,90 Kč | v limitované 
nabídce také Lentilky white 
hexa 34 g za 12,90 Kč 

TYČINKA 
MARGOT 
ORION*
bílá, originál,  
artemis | 80 g
100 g 16,13 Kč
< 11,90 Kč 

NESCAFÉ
instantní káva
Classic, Crema
200 g
100 g 54,95 Kč
< 109,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá
1 kg
< 127,90 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN
Original 38 % alk.,
Tropic 35 % alk.
0,5 l | 1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč

1 kg

20



20 21

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

89,90
 

21,90
31,90/ 31%

24,90
41,90/ 40%

74,90
108,90/ 31%

89,90
119,90/ 25%

59,90
84,90/ 29%

229,90
317,90/ 27%

69,90
 **99,90/ 30%

22,90
49,90/ 54%

59,90
 **139,90/ 57%

59,90
 **109,90/ 45%

SALÁM POLICKÝ 
UHERÁK*
400 g
100 g 22,48 Kč

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

SALÁM POLICKÝ 
UHERÁK
krájený | 75 g
100 g 33,20 Kč

DEOSTICK  
OLD SPICE 
různé druhy
50 ml | 100 ml 149,80 Kč 
v nabídce také sprchový gel 400 ml 
za 79,90 Kč
< 74,90 Kč 

ŠAMPON HEAD 
& SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 29,97 Kč
< 89,90 Kč 

VLOŽKY  
NATURELLA ULTRA
maxi, normal | 16/20 ks
1 ks 3,74/3 Kč
< 59,90 Kč 
v nabídce také vložky  
Naturella classic  
regular, night 18/14  
ks za 44,90 Kč 

DĚTSKÉ 
PLENKY 
LINTEO
42–50 ks
1 ks 5,47–4,60 Kč
< 317,90 Kč

PŘEBALOVACÍ 
PODLOŽKY 
LINTEO*
10 ks
1 ks 6,99 Kč
< 69,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY LINTEO BABY
80 ks | 1 ks 0,29 Kč | < 22,90 Kč

TUŇÁKOVÝ SALÁT RIO MARE*
různé druhy | 160 g
100 g 37,44 Kč
< 49,90 Kč

PATÉ RIO MARE*
tuňák, losos | 100 g
< 51,90 Kč

20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 10. do středy 25. 10. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

CENA BEZ PENNY KARTY

7,90
 

9,90 20%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
 

39,90 50%

CENA BEZ PENNY KARTY

59,90
 

89,90 33%

Qjed

129,90
 

189,90
249,90/ 24%

Qjed

199,90
 

Qjed

219,90
 

69,90
139,90/ 50%

13,90
16,90/ 17%

17,90
24,90/ 28%

54,90
 **104,90/ 47%

19,90
23,90/ 16%

69,90
119,90/ 41%

PRÁŠEK PRACÍ 
UNIVERSAL 
PALMEX
3 kg
1 kg 63,30 Kč
< 189,90 Kč

SPRCHOVÝ 
GEL 
LACTOVIT*
různé druhy
500 ml
100 ml 10,98 Kč
< 54,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
PARODONTAX
různé druhy | 75 ml
100 ml 93,20 Kč | < 69,90 Kč

TABLETY 
DO MYČKY 
ALL IN ONE 
JAR*
Lemon | 67 ks
1 balení

VLHČENÉ 
VÍCEÚČELOVÉ 
UBROUSKY PENNY
různé druhy
80 ks | 1 ks 0,25 Kč
< 24,90 Kč
(běžně za 0,50 Kč)

GEL NA PRANÍ 
WOOLITE*
různé druhy
3,6 l
1 l 55,53 Kč
< 199,90 Kč

AVIVÁŽ  
SILAN
různé druhy 
1,1/1,012 l
1 l 54,45/59,19 Kč
< 59,90 Kč
(běžně za 
81,73/88,83 Kč)

JAR XXL*
Lemon, Aloe Vera 
& Jasmine
2x 1350 ml
100 ml 4,81 Kč
< 139,90 Kč

TOALETNÍ 
MÝDLO BE IN
různé druhy
100 g
< 9,90 Kč
v nabídce také 
krémové mýdlo BE IN 
za 9,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY WIPPY
3vrstvé | 10x 10 ks | 1 ks 0,18 Kč

VATOVÉ 
POLŠTÁŘKY 
TODAY
140 ks
1 ks 0,14 Kč

FIXAČNÍ KRÉM NA ZUBNÍ 
PROTÉZU BLEND-A-DENT
47 g | 100 g 148,72 Kč | < 74,90 Kč

POTRAVINOVÁ  
FÓLIE PENNY
30 m x 29 cm
1 ks
< 14,90 Kč 
v nabídce také alobal 
20 m za 34,90 Kč

67
1  = 3,28 Kč

60
1  = 3,33 Kč

50
1  = 3,80 Kč

Nakupujte hezky česky 22Nakupujte hezky česky

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

49,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

259,90
 

16,90
22,90/ 26%

28,90
44,90/ 35%

24,90
29,90/ 16%

11,90
24,90/ 52%

18,90
29,90/ 36%

59,90
84,90/ 29%

Qjed

7,90
 

Qjed

29,90
 

27,90
42,90/ 34%

29,90
49,90/ 40%

LANO PRO PSY 
30 CM S MÍČKEM, 
HRAČKA PRO 
PSY - KACHNA 
GUMOVÁ 20 CM*
1 ks

MÍČKY PRO 
PSY 3 KS*
1 balení

LOJOVÉ 
KOULE 4 KS*
1 balení

HRAČKY PRO 
KOČKY MIX*
8 ks
1 ks 7,49 Kč

MISKA PRO PSY/ 
KOČKY 18 X 5 CM*
1 ks
v limitované nabídce  
také miska pro psy 
25 x 7 cm, melamin 1 ks 
za 59,90 Kč

KRMÍTKO 
DŘEVĚNÉ PRO 
VENKOVNÍ 
PTACTVO*
1 ks

GRANULE PRO 
PSY PROPESKO*
8 kg
1 kg 21,24 Kč

PAŠTIKA PRO 
PSY TUF TUF
různé druhy
300 g
100 g 5,63 Kč
< 16,90 Kč

PATÉ PRO 
KOČKY*
drůbeží, 
hovězí | 100 g

SALÁM 
PRO PSY 
PROPESKO*
1 kg

GRANULE PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
2 kg | 1 kg 29,95 Kč
< 59,90 Kč

TYČINKY 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
50 g
100 g 37,80 Kč
< 18,90 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY BODIE 
1 balení
< 11,90 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY, PSY 
PROPESKO*
různé druhy | 48x 100 g
100 g 5,41 Kč 

KONZERVA  
PRO PSY 
BODIE 
různé druhy
1240 g
100 g 2,33 Kč
< 31,90 Kč

10 l UNIVERZÁLNÍ 
NÁDOBA*
1 ks

FILETY PRO 
PSY BODIE 
SELECT
různé 
druhy
100 g
< 29,90 Kč

MASÍČKA 
PRO PSY 
AKINU
kuřecí, 
kachní
75 g
100 g 37,20 Kč
< 27,90 Kč

2 kg

8 kg1 kg

12 ks

48 ks
1 ks 5,41 Kč

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 10. do středy 25. 10. 2023

https://penny.cz/


24

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

499,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

34,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

249,90
 

1,1 l

8 ks

16 ks 4 ks
3 ks

3 v 1

16 cm

0,5 l

3 ks

MLÝNEK MULTIFUNKČNÍ*
5 nástavců | 1 balení

VÁNOČNÍ RAZÍTKA*
1 balení

DÓZY NA SUŠENKY KULATÉ*
19,5 x 8,5 cm, 16,5 x 7,5 cm, 
14 x 6,5 cm | různé motivy
1 balení

VYKRAJOVÁTKA  
NA CUKROVÍ*
4 cm | 1 ks

SVÍČKA ADVENTNÍ 4 KS*
1 balení

BROUSEK 
NA NOŽE*
1 ks

FORMA NA PEČENÍ 
FANTASIA*
různé druhy
1 ks

FORMA SILIKONOVÁ*
různé druhy 
1 ks

LOUSKÁČEK 
NA OŘECHY*
1 ks

MÍSA ZADĚLÁVACÍ*
1 ks 
v nabídce také 24 cm za 49,90 Kč

SADA ODMĚREK 
PALERMO*
1 balení

DÓZA PLASTOVÁ 
NA POTRAVINY*
1 ks
< 29,90 Kč 
v nabídce také 2,4 l za 49,90 Kč

RUČNÍ 
STRUHADLO*
1 ks

LÁHEV 
S PATENTNÍM 
ÚZÁVĚREM*
různé motivy
1 ks

ZDOBIČKA 
CULINARIA*
8 trysek
1 balení

Pomocníci do kuchyně
MIXÉR RUČNÍ TYČOVÝ*
různé barvy | 1 ks
< 249,90 Kč

Nakupujte hezky českyNakupujte hezky česky 24

250 W



24 25

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Kosmetické balíčky pro každého

Qjed

299,90
 

Qjed

849,90
 

Qjed

899,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

139,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

799,90
 

Qjed

549,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

399,90
 

Qjed

219,90
 

6 ks

3 ks3 ks/4 ks

4 ks

ZASTŘIHOVAČ 
VLASŮ 
A VOUSŮ*
1 ks

VYSAVAČ 
SENCOR*
850 W
1 ks

ZUBNÍ 
KARTÁČEK 
AKU*
1 ks

BOXY 
ÚLOŽNÉ*
2x 18 l nebo  
4x 5,6 l
1 balení

KOŠ 
PLASTOVÝ*
1 ks

STOLIČKA 
PLASTOVÁ*
1 ks

ZÁVĚS KOUPELNOVÝ*
180 x 180 cm,  
různé motivy
1 ks

STĚRKY 
NA SKLO*
1 balení

SŮL DO 
KOUPELE*
200 g
1 balení

POJÍZDNÝ 
VOZÍK*
3 patra,
různé 
barvy
1 balení
< 199,90 Kč

LED ZRCÁTKO 
KOSMETICKÉ 
S NOŽKOU*
30 cm | 1 ks

SPRCHOVÁ 
HLAVICE*
1 ks 
v nabídce také 
sprchová hadice za 
129,90 Kč

ROZPRAŠOVAČ 
S UTĚRKAMI*
750 ml
1 balení

KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA*
50 x 80 cm
1 ks

VYSAVAČ 
NA OKNA 
AQUANTA 
CLICK*
1 ks

SADA COMBI 
CLEAN M*
1 balení

SADA 
PLASTOVÝCH 
KOŠÍČKŮ*
1 balení

Pomocníci do koupelny

VÁNOČNÍ BALÍČEK PIVNÍ KOSMETIKA*
1 balení

VÁNOČNÍ BALÍČEK 
TESORI D‘ORIENTE*
1 balení

VÁNOČNÍ BALÍČEK CAPTAIN OLD SPICE*
1 balení

VÁNOČNÍ BALÍČEK KONOPNÝ SET 
ALPA*
1 balení

Nabídka platná od čtvrtka 19. 10. do středy 25. 10. 2023Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 10. do středy 25. 10. 2023

https://penny.cz/


26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

69,90
 

%

24,90
37,90/ 34%

14,90
29,90/ 50%

9,90
14,90/ 33%

7,90
13,90/ 43%

14,90
22,90/ 34%

69,90
99,90/ 30% 79,90

109,90/ 27%

15,90
22,90/ 30%

SUPERCENA

39,90
 21,90

32,90/ 33%

15,90
32,90/ 51%

39,90
59,90/ 33%

ilustrační foto 

OLEJOVÁ 
SVÍČKA*        
320 g
1 ks

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY WIPPY
2vrstvé | 2 role | 1 role 7,95 Kč
< 15,90 Kč

MASO HOVĚZÍ SEKANÉ 
DOBRÉ MASO
15 % tuku | 500 g
100 g 15,98 Kč

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l
1 l 93,20 Kč
< 74,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 15,90 Kč

BRUMÍK OPAVIA
různé druhy
30 g | 100 g 26,33 Kč
< 7,90 Kč

PLETENEC S PEKANOVÝMI OŘECHY
jemné pečivo, ze zmrazeného 
polotovaru | 81 g | 100 g 12,22 Kč

CUKR  
KRYSTAL  
KARLOVA KORUNA
1 kg | < 19,90 Kč

SMETANA 
NA VAŘENÍ
12 % tuku | 200 g 
100 g 7,45 Kč

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA HELLMANN‘S*
625 ml | 100 ml 11,18 Kč

PIZZA SAN FABIO
mražená | různé druhy
330–350 g
100 g 12,09–11,40 Kč
< 39,90 Kč | v nabídce také 
Margherita 300 g za 36,90 Kč

CIBULE  
KUCHYŇSKÁ ŽLUTÁ
volná | cena za 1 kg

KEŘÍKOVÁ 
RAJČATA
volná 
cena za 
1 kg

2

VÍKENDSUPER

Nakupujte hezky česky

21.10.

SO
22. 10.

NE
Nabídka platí od soboty 21. 10. do neděle 22. 10. 2023



penny.cz27

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

25 %
SLEVA

NA ČOKOLÁDY 
ENJOY 100 G AŽ*

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

9,90
13,90/ 28%

69,90
119,90/ 41%

10,90
19,90/ 45%

31,90
41,90/ 23%

64,90
134,90/ 51% 39,90

59,90/ 33%

13,90
19,90/ 30%

119,90
189,90/ 36%

16,90
26,90/ 37%

17,90
24,90/ 28%

19,90
34,90/ 42%

12,90
27,90/ 53%

12,90
19,90/ 35%

69,90
99,90/ 30%

24,90
39,90/ 37%

16,90
29,90/ 43%

BONBONIÉRA 
MERCI LOVELIES
185 g | 100 g 37,78 Kč
< 119,90 Kč 

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní 
plech
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč

TOALETNÍ 
PAPÍR 
WIPPY
2vrstvý 
4 role
1 role 4,98 Kč
< 19,90 Kč

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

VODKA 
NICOLAUS
Extra jemná 
38 % alk., 
Cranberry,  
Lime  
35 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 109,90 Kč

CARO
instantní 
cereální 
nápoj
200 g
100 g 32,45 Kč
< 64,90 Kč

COCA-COLA,  
COCA-COLA 
ZERO, SPRITE, 
FANTA
1,5 l | 1 l 21,27 Kč
< 29,90 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
12% BONI
200 g
100 g 4,95 Kč

Sleva až 53 % na vybrané druhy ovoce a zeleniny

JEMNÝ  
TVAROH BONI 
2,7 % tuku 
250 g | 100 g 7,16 Kč

MERUŇKY PŮLENÉ 
KARLOVA KORUNA
700/365 g | 100 g 10,93 Kč
< 39,90 Kč

ilustrační foto 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l
< 9,90 Kč

MRKEV
balená | 1 kg

GRANÁTOVÉ JABLKO
cena za 1 ks

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
POZDNÍ
balené | 5 kg
1 kg 13,98 Kč

ČESNEK ČESKÝ
balený | 200 g
100 g 12,45 Kč

CITRONY
balené | 500 g
100 g 3,38 Kč 

ilustrační foto

4

85%
masa 

5 kg

23. 10.

PO
24. 10.

ÚT
25. 10.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 23. 10. do středy 25. 10. 2023

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

    53%
SLEVA

 až                                        

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. 
Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný 
jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného 
období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných 
chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 19. 10. 2023 do 10. 1. 2024. Získané 
body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

26,90
49,90/ 46%

%
29,90

49,90/ 40%

19,90
39,90/ 50%

89,90
119,90/ 25%

10,90
15,90/ 31% 10,90

17,90/ 39%

12,90
19,90/ 35%

17,90
29,90/ 40%

299,90
399,90/ 25%

ilustrační foto 

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 26,90 Kč

MÁJKA
160 g
100 g 12,44 Kč
< 21,90 Kč

8 kg

SÝR 
MASCARPONE 
SAN FABIO
250 g
100 g 11,96 Kč

TOPNÉ 
BRIKETY 
8 KG*
1 balení
< 89,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA GEMERKA
jemně perlivá, 
tichá
1,5 l
1 l 7,27 Kč
< 10,90 Kč SVIJANSKÝ MÁZ

světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

EIDAM BONI
plátky, 
30 % tuku v s.
100 g

LEDOVÝ  
SALÁT
cena za 1 ks

TULLAMORE DEW, 
TULLAMORE DEW HONEY
40/35 % alk.
0,7 l | 1 l 428,43 Kč
< 299,90 Kč

0,7 l

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 25. 10. 2023 25. 10.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

